CENNIK SLUZIEB Z

MEDICONET
Clenské karty:

Cena za celorocnu
starostlivost

Popis starostlivosti

BIELA KARTA €540
PARTNERSKA BIELA KARTA (dve osoby) €1 000
MODRA KARTA €1 080
PARTNERSKA MODRA KARTA (dve osoby) €2 000
STRIEBORNA KARTA €1680
PARTNERSKA STRIEBORNA KARTA (dve osoby) €3200
ZLATA KARTA €2400
PARTNERSKA ZLATA KARTA (dve osoby) €4 600
PEDIATRICKA KARTA €165

CELOROCNA STAROSTLIVOST U GYNEKOLOGA** €180

* Drzitel karty ma ndarok na prehliadku vyplyvajicu zo zdkona o zdravotnej starostlivosti
** \ratane starostlivosti pre tehotné klientky



Preventivne prehliadky:

Bezplatna PP pre Cena za
Typ preventivnej prehliadky drZitela preventivnu
karty prehladku

€250
Preventivna prehliadka - Basic Biela karta

€350
Preventivna prehliadka - Standard Modra karta

€550
Preventivna prehliadka - Complet Strieborna karta

€650

Preventivna prehliadka - Complet extra Zlata karta




Vykony:
Platba za Platba za

Platba za vykony pre  vykony pre vykony pre Platba za vykony Typ dkonu e

Popis starostlivosti

klientov (MK, ST, ZK) klientov klientov pre neklientov
(BK) (CK)
ManaZment pacienta ( 1 navsteva): v cene Vv cene v cene
5 (. . ) . . . € 100,00 vykon 1,00
call centrum, parkovanie, recepcia clenstva Clenstva ¢lenstva
ManaZment pacienta ( 2 navsteva): v cene v cene v cene
P ( a) . 3 . €50,00 vykon 1,00
call centrum, parkovanie, recepcia Clenstva ¢lenstva Clenstva
v cene Vv cene
Termin v externej sieti partnerov (nezdravotny vykon) . . €50,00 € 100,00 vykon 1,00
clenstva Clenstva
v cene
Konzultacia mimo ordinacnych hodin . - - - vykon 1,00
Clenstva
Prehliadka vo vztahu k préci (zobrazovacia jednotka) € 39,00 €39,00 € 39,00 €79,00 vykon 1,00
v cene v cene v cene
Kludové EKG . . . € 25,00 vykon 1,00
Clenstva Clenstva Clenstva
Vv cene v cene Vv cene
Vysetrenie spirometrom . . . € 25,00 vykon 1,00
clenstva clenstva clenstva
v cene v cene v cene
Vysetrenie systolického tlaku (BOSSO) . . Y € 25,00 vykon 1,00
Clenstva Clenstva Clenstva
Vv cene v cene Vv cene
Vysetrenie C — reaktivny protein (CRP) . . . €12,00 vykon 1,00
clenstva clenstva clenstva
v cene v cene v cene
Ergometrické vySetrenie . . . €75,00 vykon 1,00
clenstva Clenstva clenstva
Vv cene v cene Vv cene
Vysetrenie perimetrom . . . €40,00 vykon 1,00
clenstva clenstva clenstva
v cene v cene v cene
Tlakovy Holter - 24 hodinovy + zhodnotenie N . . € 85,00 vykon 1,00
clenstva Clenstva clenstva
USG prevetnivne vysetrenie prsnikov € 25,00 € 25,00 € 25,00 € 70,00 vykon 1,00
Prehliadka pre cudzinecku policiu — — — € 165,00 vykon 1,00
Testovanie antigén testom na COVID-19 v cene
€5,00 €5,00 — kon 1,00
(indikované lekdrom Mediconet) ¢lenstva ! ! o !
Vv cene vV cene Vv cene
Odber krvi venepunkciou . . . € 15,00 odber mat. 2,00
Clenstva ¢lenstva Clenstva
Odber biologického materidlu (iného ako krvi, nezahriia Vv cene v cene Vv cene
6 ( €10,00 odber mat. 2,00

cenu laboratérneho vysetrenia) Clenstva clenstva Clenstva



Hematologické, biochemické, mikrobiologické,
serologické, cytologické, bioptické vysetrenia
Laboratérne vysetrenie biologického materialu na
sexualne prenosné choroby

Komplexny manazment Infiznej - analgetickej liecby
balik 1 ks

Komplexny manaZment Infiznej - analgetickej liecby
balik 5 ks

Komplexny manaiment Infaznej - analgetickej liecby
balik 10 ks

Podanie injekéného lieciva

Prevencia a terapia vysokodavkovanym infliznym
vitaminom C (jedna davka)

Ockovanie, Injekcia (nezahffia cenu lieciva)

MD Guna ( cena vratane aplikacie)

Interné vySetrenie s primarom vratane zhodnotenia EKG

Program "Moje nové telo" (3 mesacny program)

Metabolicka konzultacia po ukonceni programu (kazda

dalsia)
ManaZment hospitalizacie (administrativna asistencia)

Profil mastnych kyselin (odber)

Profil mastnych kyselin - zhodnotenie, manazment
suplementacie a poucenie

Psychologické poradenstvo individualne

v cene
Clenstva

€35,00

cena lieciva

cena liediva

cena lieciva

Vv cene
clenstva

€15,00

v cene
clenstva
€ 25,00

MK: € 300
SK: € 250

ZK: € 200
MK: € 50

SK: €50
ZK: €50

SK/ZK v cene ¢Elenstva

€ 85,00
MK: € 45
SK: € 30

ZK: v cene ¢lenstva

€90,00

VvV cene
Clenstva

€40,00

€15(+
cena
lie€iva)
€55 (+ cena

lieciva)

€100 (+ cena
lieCiva)

€ 15,00

€30,00

v cene
Clenstva
€ 25,00

na indikaciu
bez
poplatku

€300,00

€50,00

€150,00
€ 85,00

€65,00

€ 100,00

v cene
Clenstva

€45,00

€20(+
cena
lieCiva)

€75 (+ cena
lieciva)

€130 (+
cena lieciva)

€15,00

€30,00

Vv cene
Clenstva
€ 25,00
na
indikaciu
bez
poplatku

€300,00

€50,00

€ 250,00
€ 85,00

€85,00

€ 110,00

podla cennika
laboratéria

€85,00

€30(+cena
lieCiva)
€150 (+ cena
lie€iva a
infizneho setu)
€300 (+ cena
lieciva a
infizneho setu)
€45,00
€45,00

€20,00
€45,00

€ 250,00

€400,00

€50,00

€400,00
€ 85,00

€100,00

€ 120,00

odber mat.

odber mat.

odber mat.

infuzia

infuzia

infuzia
infuzia
ockovanie

obstrek

interna

interna

interna

interna

interna
interna

psychologia

2,00

2,00

2,00

3,00

3,00

3,00
3,00
4,00

5,00

6,00

6,00

6,00
6,00
6,00
6,00

7,00



Potvrdenie o psychologickej starostlivosti
Psychologicky posudok

Prenatdlna prehliadka

Liquid based cytology + HPV typizacia *

TRISOMY test

TRISOMY test XY

TRISOMY test +

TRISOMY test Complete

TRISOMY test Complete + CF (cysticka fibréza )
(TRISOMY) test Complete + SLOS ( Smithov - Lemliho -
Opitzov syndrém )

(TRISOMY) test Complete + CF + SLOS
Vnutromaternicové teliesko + aplikacia

Vnutromaternicové teliesko + aplikacia + anestetikum

Papilocare vaginalny gél

DNA ERA komplex test

Konzultacia vysledkov s genetikom
Interpetdcia vysledkov genetickej konzultacie

Doplinkovy modul: dusevné a neurologické zdravie

Doplinkovy modul: produktivita

Doplinkovy modul: osobnostné crty

Priprava a vypisanie dokumentacie (tlaciv, potvrdeni
atd) na Ziadost klienta

Vyuzitie parkovania vyhradeného pre klientov
(hodinova sadzba)

CK - Comfort karta

BK - Biela karta

MK - Modra karta

SK - Strieborna karta

ZK - Zlata karta

€90,00
€ 140,00
v cene
Clenstva
€ 100,00
€ 350,00
€ 390,00
€ 450,00
€ 530,00
€590,00

€635,00

€ 695,00
€ 210,00

€230,00

€ 25,00

€ 195,00
€45,00
€0,00

€50,00

€45,00
€45,00
Vv cene
Clenstva
Vv cene
Clenstva

€ 110,00
€ 170,00

€30,00

€ 100,00
€350,00
€390,00
€450,00
€530,00
€590,00

€635,00

€695,00
€ 210,00

€230,00

€ 25,00
€ 195,00
€45,00
€45,00

€50,00

€45,00
€45,00
vV cene
¢lenstva
vV cene
Clenstva

€ 110,00
€170,00

€55,00

€100,00
€ 350,00
€390,00
€450,00
€530,00
€590,00

€635,00

€ 695,00
€ 210,00

€230,00

€ 25,00
€ 195,00
€45,00
€55,00

€50,00

€45,00
€45,00

€15,00

Vv cene
clenstva

* okrem kapitovanych pacientov poistovne UNION a Dévera

€ 140,00
€ 220,00

€85,00

€100,00
€350,00
€390,00
€450,00
€530,00
€590,00

€635,00

€695,00
€ 250,00

€270,00

€35,00
€ 250,00
€ 100,00
€100,00

€50,00

€45,00
€45,00

€35,00

€20,00

** plati pre kapitovanych klinetov, nekapitovany klient plati ako samoplatca

psychologia
psychologia

gynekologia

gynekologia
gynekologia
gynekologia
gynekologia
gynekologia
gynekologia

gynekologia

gynekologia
gynekologia

gynekologia

gynekologia
DNA ERA
DNA ERA
DNA ERA

DNA ERA

DNA ERA
DNA ERA

admin

admin

7,00
7,00

8,00

8,00
8,00
8,00
8,00
8,00
8,00

8,00

8,00
8,00

8,00

8,00
9,00
9,00
9,00

9,00

9,00
9,00

10,00

10,00



Vykony NEUROLOGIA

Popis starostlivosti

ManaZment pacienta ( 1. navsteva):
call centrum, parkovanie, recepcia
ManaZment pacienta ( 2. navsteva):
call centrum, parkovanie, recepcia

USG vysetrenie karotid

MD Guna ( cena vratane aplikacie)
Komplexny manazment Infiznej - analgetickej liecby
balik 1 ks

Komplexny manaZment Infiznej - analgetickej liecby
balik 5 ks

Komplexny manaZment Infznej - analgetickej liecby
balik 10 ks

Priprava a vypisanie dokumentacie (tlaciv, potvrdeni
atd) na Ziadost klienta

Program "Moje nové telo" (3 mesacny program)

EMG vysetrenie (dolné koncatiny)
EMG vysetrenie (horné koncatiny)

EMG vysetrenie (tetania)

CK - Comfort karta

BK - Biela karta

MK - Modra karta
SK - Strieborna karta
ZK - Zlata karta

* okrem kapitovanych pacientov poistovne UNION a Dévera

** plati pre kapitovanych klinetov, nekapitovany klient plati ako samoplatca

Platba za vykony pre
klientov (MK, ST, ZK)

v cene
Clenstva
v cene
Clenstva
v cene
Clenstva
€ 25,00

€5(+cena
lieciva)

€ 20 (+ cena lieciva)

€ 40 (+ cena lieciva)

Vv cene
Clenstva
MK: € 200
SK: € 100

ZK: v cene ¢.

Vv cene
Clenstva
Vv cene
Clenstva
Vv cene
Clenstva

Platba za Platba za
vykony pre vykony pre Platba za vykony
klientov klientov pre neklientov
(BK) (CK)
Vv cene Vv cene
v . € 100,00
clenstva Clenstva
v cene Vv cene
v . €60,00
¢lenstva Clenstva
Vv cene Vv cene
v . €40,00
clenstva Clenstva
€ 29,00 €29,00 €55,00
€15(+cena €15(+cena €30 (+cena
lieciva) lieciva) lieciva)
€65 (+cena €65 (+cena €130(+ c:na lieciva
lieciva) lieciva)

infuzneho setu)
€270 (+ cena lieciva

€120 (+ cena €120 (+cena a

lie€iva) lieciva) infizneho setu)

Ve e15,00 € 35,00
Clenstva

€ 270,00 € 270,00 € 370,00
vv cene vv cene €80,00
Clenstva clenstva

vv cene vv cene €60,00
clenstva clenstva

vv cene vv cene €45,00
Clenstva clenstva

Typ tkonu

vykon
vykon

vykon

obstrek

odber mat.

infuzia

infuzia

admin

vykon

vykon

vykon

vykon

kategoria

1,00

1,00

1,00
5,00

2,00

3,00

3,00

10,00

1,00

1,00

1,00

1,00

OHC

OHC

Slovakia
Slovakia

Slovakia

Slovakia

Slovakia

Slovakia

Slovakia

Slovakia

Slovakia

Slovakia



Produkty:

Platba za Platba za
Platba za produkt pre  produkt pre produkt pre
klientov (MK, ST, ZK) klientov klientov
((:19] (CK)

Platba za
produkt pre
neklientov

Popis starostlivosti

;I;t:lg:\a:is; K2 120 tabliet/kapsul v ratane adjustacie €50,00 €50,00 €50,00 €90,00
Diglycinat Horeénaty 120 tabliet/kapsul € 30,00 € 30,00 € 30,00 €50,00
Koenzym Q10 € 45,00 € 45,00 € 45,00 €70,00
Aplikacia kontaktnych SoSoviek €50,00 €50,00 €50,00 €75,00

CK - Comfort karta

BK - Biela karta

MK - Modra karta
SK - Strieborna karta
ZK - Zlata karta



Dentalna hygiena:

Platba za
Platba za vykony pre
Popis starostlivosti Platba za vykony pre ZK | vykony pre ‘:vu( ;K
SK neklientov
Konzultacia v cene karty v cene karty € 25,00
Dentdlna hygiena - basic / 30min - v cene karty € 40,00
Dentdlna hygiena - complete / 60 min v cene karty €40,00 € 80,00
Subgingivalny airflow / zuboradie € 20,00 € 20,00 € 20,00
Uzavreta. kyretaz parodontalnych vackov / €20,00 €20,00 € 20,00
zuboradie
Hygiena a instruktaz u deti €30,00 €30,00 €30,00
Povrchova sliznicna anestéza €5,00 €5,00 €5,00
Osetrenie citlivych zubnych kickov (cenazal €10,00 €10,00 €10,00
zub)
:)uss)treme citlivych zubnych krckov (cenazal €10,00 €10,00 €10,00
Ambulantné bielenie (1 zuboradie) € 80,00 €100,00 | €120,00
Ambulantné bielenie (2 zuboradia) € 160,00 €200,00 | €240,00
BK - Biela karta

MK - Modrd karta
SK - Strieborna karta
ZK - Zlatd karta

Dentalna hygiena basic:

intruktaZ Cistenia zubov (spravna technika Cistenia, vyber spavnej zubnej kefky a medzizubnych pomdcok)
zhodnotenie stavu parodontu (krvacanie dasien, pritomnost parodontélnych vackov)

odstranenie zubného kamena ultrazvukom+docistenie ru¢nymi nastrojmi podla potreby

Dentalna hygiena complete:

intruktaz Cistenia zubov (spravna technika Cistenia, vyber spavnej zubnej kefky a medziz.pomocok)
zhodnotenie stavu parodontu (krvécanie dasien, pritomnost parodontélnych vackov)
odstranenie zubného kamena ultrazvukom+docistenie ru¢nymi nastrojmi podla potreby
lokalna fluoridacia zubov

pieskovanie zubov metddou airflow (odstraniuje povlaky a pigmenty, prinavraca pévodnu farbu skloviny)




Rehabilitacia a Fyzioterapia:

. . . Platba za Flatbaza
Popis starostlivosti Poéet minut vikony vykony
UNION

Vysetrenie fyzioterapeutom (vstupna konzultacia) 30min €40 €35
Ko.rvnpl.exna"teral\pla S fy_z!otcvara,peutorjn (zahfna 50min €50 €45
cvicenie, makké a mobilizacné techniky)
Balicek 1. - zahfna 5 terapii s fyzioterapeutom 50min €220 € 205
Balicek 2. - zahfna 10 terapii s fyzioterapeutom 50min €360 €340
Kinesiotaping - €7 €7
Laseroterapia: (1 aplikacia stucast cvicenia) - €15 €15
Laseroterapia: (1 aplikacia) €30 €30
Laseroterapia: (5 aplikacii) €135 €135
Laseroterapia: (10 aplikacii) € 240 €240
White card: 15% off
Blue card: 30% off
Silver card: 40% off

Gold card: 50% off



